[bookmark: 指定管理者指定申請書][bookmark: _Toc202152920]（指定管理者指定申請書）

指 定 管 理 者 指 定 申 請 書

　　　年　　月　　日

延岡市　　様
（申請者）
法人等の住所

法人等の名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　次の公の施設について、指定管理者として指定を受けたいので、延岡市公の施設に係る指定管理者の指定の手続に関する条例（平成15年条例第33号）第２条の規定により、下記の書類を添付して申請します。

記

	施設の名称
	延岡市森林総合利用促進施設鹿川キャンプ場

	施設の所在地
	延岡市北方町上鹿川申９８６番地４５

【添付書類】
（１）事業計画書（上記施設の管理運営に関するもの）
（２）収支予算書（上記施設の管理運営に関するもの）
（３）申請団体の概要
（４）主要業務実績
（５）誓約書（申請資格要件を満たすことについて）
（６）当該団体の登記事項証明書
（法人でない場合は、これに類する書類[規約等]）
（７）当該申請団体の過去２ヵ年分の経営状況、事業報告を説明する書類
（貸借対照表及び損益計算書、事業報告書又はこれらに類する書類）
[bookmark: _GoBack]（８）その他市長が別に定める書類